

活动报价清单

Project Quotation

项目名称	全国首届脑与健康科技 '30 meet 30' 光明产业大会	项目编号	B20211022
Project Name		Contract Number	
项目类型	会议论坛类	项目金额	¥515,425
Project Type		Contract Amount	
项目负责人	深圳市嘉晟源文化传媒有限公司	项目日期	2021/10/26-27
Project Leader		Date	

物料报价

项目名称	规格	数量	单位	单价	金额	
	Specification	Quantity	Unit	Unit price	Sum	
通道费用	签到处画架导视	0.6m宽*0.9m高	15	个	¥90	¥1,350
	木质导视	0.8m宽*1.8m高	15	个	¥850	¥12,750
	展板	8米+15米+6.5米*3米	88	平方	¥95	¥8,360
		29.5米*3.5米-喷绘画面	103	平方	¥35	¥3,605
	展板	13米+15米*3米	84	平方	¥95	¥7,980
		22.5米*3.5米-喷绘画面	98	平方	¥35	¥3,430
	木质结构序头制作	1cm厚度木板裁型	8	块	¥3,500	¥28,000
	户外主题板	6m宽*3m高	4	套	¥7,500	¥30,000
	挡板1	6m宽*3m高*1.2m厚度双面	1	块	¥8,500	¥8,500
	挡板2	4m宽*3m高*1.2m厚度双面	1	块	¥6,500	¥6,500
	立体字	8米长*1.3米高含底座 (字体按效果图比例制作)	1	个	¥22,000	¥22,000
	长条桌	1.2米长*0.5米宽*0.7米高	30	张	¥55	¥1,650
	水旗	5米高水旗	25	个	¥800	¥20,000
	礼宾栏	金色	40	个	¥35	¥1,400
	舞台	弧形舞台	3.6m宽*12m长*0.15米高	1	个	¥30,000
演讲PPT硬件设备		演讲翻页笔+翻页稳定器+笔记本电脑	1	项	¥3,000	¥3,000
大屏控制		控制器V3/控制老师	1	项	¥12,000	¥12,000
演讲台		木质演讲台	1	个	¥850	¥850
沙发茶几		白色	25	个	¥380	¥9,500
揭牌视频		/	2	个	¥3,500	¥7,000
IPAD签约	/	2	套	¥7,000	¥14,000	

	主会场音响	线阵音响	2	天	¥6,500	¥13,000	
	柱子画面	2.5米*0.73米	8	个	¥900	¥7,200	
人员聘请	摄像师	2人2天	2	人	¥6,500	¥13,000	
	摄影师	2人2天	2	天	¥5,200	¥10,400	
	视频直播	/	1	项	¥5,500	¥5,500	
	主持人	1人2天	2	天	¥6,500	¥13,000	
	现场速记	2人2天	2	人	¥6,500	¥13,000	
		门型展架	0.8*1.8m	8	个	¥250	¥2,000
会务资料	海报	车贴	15	张	¥65	¥975	
	会务手册	A4大小, 特种纸制作, 12P、无其他特殊工艺	500	本	¥65	¥32,500	
	手提袋	纸袋	500	个	¥45	¥22,500	
	嘉宾证	含工作证、媒体证、嘉宾证	300	个	¥10	¥3,000	
其他	茶歇	2天	900	份	¥75	¥67,500	
	餐券	/	1000	张	¥3	¥2,500	
	矿泉水	/	1200	瓶	¥2	¥2,400	
	酒店签到板	2米*1.8米高	1	块	¥1,500	¥1,500	
	防疫物资	口罩、额温枪等	1	项	¥1,200	¥1,200	
	AV控台区	7米长*1.2米高	1	块	¥1,000	¥1,000	
	椅背贴	/	100	项	¥6	¥600	
	策划设计服务费用	策划、设计服务	1	项	¥10,000	¥10,000	
	接机费	含接机车辆及人员	1	项	¥20,000	¥20,000	
	安拆费用	搭建及撤场	25	人	¥380	¥9,500	
	对讲机	/	20	个	¥55	¥1,100	
	运输费	货车运输	10	辆	¥100	¥1,000	
							¥486,250
						税费 (6%)	¥29,175
						含税项目总计	¥515,425

